台南市土木技師公會

社團法人臺灣省土木技師公會南區辦公室 二公會聯合辦理 110 年度南區慶祝土木日活動 ~虎頭埤風景區之旅~

110年9月10日(110)南土技字第1422號

一、承辦單位:台南市土木技師公會、社團法人臺灣省土木技師公會南區辦公室

二、活動日期:110年10月3日(星期日)

三、活動地點:新化-虎頭埤風景區(台南市新化區中興路 104 巷 46 號)

四、集合時間及地點:9:00~9:30 虎頭埤風景區大門口(逾時不候)

(車子請停外面停車格-勿進園區)

五、活動內容特色:

- (1) 9:00~9:30 虎頭埤大門口(報到完-即可入園自由健走)
- (2) 9:00~11:30 環湖健走-虎頭埤特色:因為有虎頭倒影、虎潭釣頭、水橋虹影、 江亭坐月等八景而得名,湖畔設有遊憩區、親子戲水區,適合喜歡湖水景觀 的人,皆歡迎報名參加。(全長道路約四公里)
- (3) 11:30~虎頭埤大門口出口處-領伴手禮-賦歸

六、活動對象:共同主辦單位所屬會員暨眷屬(限配偶及直系親屬)

七、活動名額:總名額 240 名

(註1.依完成報名繳費順序額滿為止。2.本活動恕不接受現場報名。)

八、報 名 費:本會會員及眷屬第一位免費(限配偶或直系親屬)

(報名參加會員及眷屬第一位一律得繳交保證金每人 500 元,如全程參與 於當日如數退還)

繳款請匯款入台灣企銀東台南分行 帳號:72112140868

戶名: 社團法人台南市土木技師公會 (請註明匯款人姓名)

九、報名時間:自即日起至110年9月24日(星期五)(額滿截止)。

十、報名方式:1. 請擇一公會報名即可。

- 2. 欲參加者請務必於 110 年 9 月 24 日(星期五)前將報名表回傳至公會報 名,並完成繳費手續,請傳真匯款收據以確定名額 (限 110 年度有效會員) 傳真(06)311-5136,並電話確認 06-311-5135。
- 十一、備註說明:1. 伴手禮由所屬公會分別贈送,參加兩個公會者,同時可取得兩公會分別 別致贈之伴手禮,僅限會員本人,眷屬不提供。
 - 2. 省公會會員僅得擇北、中、南、高一區參加土木日活動。
 - 3. 滿 65 歲請攜帶身分證報到時出示證件。

台南市土木技師公會理事長 黄武龍 敬邀 社團法人臺灣省土木技師公會理事長 施義芳

台南市土木技師公會/社團法人臺灣省土木技師公會(南辦) 二公會聯合辦理 110 年度南區慶祝土木日活動

『~虎頭埤風景區之旅~』 報名表

(活動日期:110/10/3 星期日)

會員編號:			聯絡電話:			行動電話:	
稱謂	姓	名	性別	出生年月日	身份證字號	報名費	是否同時為其他公會會員 (請務必勾選√)
會員							□社團法人臺灣省土木技師公會/南區辦公室會員編號:
					合計繳費金額:		
集合地點:9:00 虎頭埤大門口(報到完-即入園自由健走)							

公會地址:台南市永康區中華路 12 號 10 樓之 5 電話: (06)311-5135

◎ 台南市公會會員欲參加者,請統一將報名表及匯款收據傳真至本會,俾利統計人數 !!傳真:06-3115136 (請傳真報名後電洽 06-3115135 確認 謝謝!!)

報名截止日期:110年9月24日(星期五)